9.3.2

Бобруйский районный исполнительный комитет
________________________________
                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

________________________________

                         (адрес места постоянного проживания)

                      тел: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать разрешение на реконструкцию жилого и (или) нежилого помещения в жилом доме, нежилой капитальной постройки, расположенной (ого) по адресу:____________________________________________________________ ,

реконструированного жилого и (или) нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, одноквартирном жилом доме, а также нежилой капитальной постройки

«_____» _________________ 20___г.                       ________________

                                                                                                                                                              (подпись)